
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 375848-2014 z dnia 2014-11-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubawa

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na okres od miesiąca grudnia 2014 r. do 

grudnia 2019 r. w wysokości 800.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Lubawa w 2014 

roku. 2. Odsetki płatne...

Termin składania ofert: 2014-11-24 

Numer ogłoszenia: 241363 - 2014; data zamieszczenia: 20.11.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 375848 - 2014 data 14.11.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 6455410, fax. 89 

6455415.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 7. Terminy spłaty kredytu: lata 2015 - 2019, w tym: Data spłaty raty Rata do 

spłaty PLN Data spłaty raty Rata do spłaty PLN Data spłaty raty Rata do spłaty PLN 31-01-2015 15 

300,00 31-01-2016 13 300,00 31-01-2017 13 300,00 28-02-2015 13 300,00 28-02-2016 13 300,00 

28-02-2017 13 300,00 31-03-2015 13 300,00 31-03-2016 13 300,00 31-03-2017 13 300,00 30-04-

2015 13 300,00 30-04-2016 13 300,00 30-04-2017 13 300,00 31-05-2015 13 300,00 31-05-2016 13 

300,00 31-05-2017 13 300,00 30-06-2015 13 300,00 30-06-2016 13 300,00 30-06-2017 13 300,00 

31-07-2015 13 300,00 31-07-2016 13 300,00 31-07-2017 13 300,00 31-08-2015 13 300,00 31-08-

2016 13 300,00 31-07-2017 13 300,00 30-09-2015 13 300,00 30-09-2016 13 300,00 30-09-2017 13 

300,00 31-10-2015 13 300,00 31-10-2016 13 300,00 31-10-2017 13 300,00 30-11-2015 13 300,00 

30-11-2016 13 300,00 30-11-2017 13 300,00 31-12-2015 13 300,00 31-12-2016 13 300,00 31-12-

2017 13 300,00 Data spłaty raty Rata do spłaty PLN Data spłaty raty Rata do spłaty PLN 31-01-2018 

13 300,00 31-01-2019 13 300,00 28-02-2018 13 300,00 28-02-2019 13 300,00 31-03-2018 13 300,00 

31-03-2019 13 300,00 30- 04-2018 13 300,00 30-04-2019 13 300,00 31-05-2018 13 300,00 31-05-

2019 13 300,00 30-06-2018 13 300,00 30-06-2019 13 300,00 31-07-2018 13 300,00 31-07-2019 13 

300,00 31-08-2018 13 300,00 31- 07-2019 13 300,00 30-09-2018 13 300,00 30-09-2019 13 300,00 

31-10-2018 13 300,00 31-10-2019 13 300,00 30-11-2018 13 300,00 30-11-2019 13 300,00 31-12-

2018 13 300,00 31-12-2019 13 300,00.

Strona 1 z 2

2014-11-20file:///C:/Users/Mateusz/AppData/Local/Temp/Low/EKFIKZ4G.htm



W ogłoszeniu powinno być: 7. Terminy spłaty kredytu: lata 2015 - 2019, w tym: Data spłaty raty 

Rata do spłaty PLN Data spłaty raty Rata do spłaty PLN Data spłaty raty Rata do spłaty PLN 31-01-

2015 15 300,00 31-01-2016 13 300,00 31-01-2017 13 300,00 28-02-2015 13 300,00 29-02-2016 13 

300,00 28-02-2017 13 300,00 31-03-2015 13 300,00 31-03-2016 13 300,00 31-03-2017 13 300,00 

30-04-2015 13 300,00 30-04-2016 13 300,00 30-04-2017 13 300,00 31-05-2015 13 300,00 31-05-

2016 13 300,00 31-05-2017 13 300,00 30-06-2015 13 300,00 30-06-2016 13 300,00 30-06-2017 13 

300,00 31-07-2015 13 300,00 31-07-2016 13 300,00 31-07-2017 13 300,00 31-08-2015 13 300,00 

31-08-2016 13 300,00 31-08-2017 13 300,00 30-09-2015 13 300,00 30-09-2016 13 300,00 30-09-

2017 13 300,00 31-10-2015 13 300,00 31-10-2016 13 300,00 31-10-2017 13 300,00 30-11-2015 13 

300,00 30-11-2016 13 300,00 30-11-2017 13 300,00 31-12-2015 13 300,00 31-12-2016 13 300,00 

31-12-2017 13 300,00 Data spłaty raty Rata do spłaty PLN Data spłaty raty Rata do spłaty PLN 31-

01-2018 13 300,00 31-01-2019 13 300,00 28-02-2018 13 300,00 28-02-2019 13 300,00 31-03-2018 

13 300,00 31-03-2019 13 300,00 30-04-2018 13 300,00 30-04-2019 13 300,00 31-05-2018 13 300,00 

31-05-2019 13 300,00 30-06-2018 13 300,00 30-06-2019 13 300,00 31-07-2018 13 300,00 31-07-

2019 13 300,00 31-08-2018 13 300,00 31-08-2019 13 300,00 30-09-2018 13 300,00 30-09-2019 13 

300,00 31-10-2018 13 300,00 31-10-2019 13 300,00 30-11-2018 13 300,00 30-11-2019 13 300,00 

31-12-2018 13 300,00 31-12-2019 13 300,00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 24.11.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa, 

sekretariat..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 25.11.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa, 

sekretariat..

Strona 2 z 2

2014-11-20file:///C:/Users/Mateusz/AppData/Local/Temp/Low/EKFIKZ4G.htm


